



طبرستان پنج‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ۹۰

نی‌ریز

ثبِت اختراع «آشپز خانه و حمام صحرائی»

توسط دانشجوی واحد نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقصدی: وحید قاضلی فارسانی دانشجوی مقطع کارشناسی رشته مکانیک جامدات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز موفق به ثبت اختراع خود تحت عنوان« طراحی و ساخت آشپزخانه و حمام صحرائی» در اداره کل ثبت شرکته‌ا و مالکیت صنعتی شد. اختراع وی در دفتر ثبت اختراع اداره کل ثبت شرکته‌ا و مالکیت صنعتی به شماره ۶۵۱۰۶ ثبت شده است .

شایان ذکر است این دانشجوی واحد نی ریز، دارای اختراعات دیگری چون « سیستم ایمنی ماشین با قابلیت صندلی برگشتنی» و « البسه شوی سیار با قابلیت شارژ‌کردن» می باشد که این دو اختراع وی نیز در اداره کل ثبت شرکته‌ا و مالکیت صنعتی ثبت شده است . وی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا از مذاکره با شرکت پرفاب به منظور عقد قرارداد جهت انبوه سازی دستگاه اختراع‌ی خویش تحت عنوان « البسه شوی سیار با قابلیت شارژ کردن» خبرداد.

این دانشجوی واحد نی ریز یک طرح اختراع‌ی دیگر نیز تحت عنوان « فن‌شدن یک هیدرولیکی خانگی» جهت ثبت در اداره کل ثبت شرکته‌ا در دست اقدام دارد.

گفتنی است وحید قاضلی فارسانی اهل شهرستان فارس‌ان از توابع استان چهارمحال و بختیاری است که در فروردین ماه امسال موفق به کسب مدال طلای اختراعات و ابتکارات زوَن در کشور سوئیس شده است.

بازدید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

از دانشگاه آزاد واحد نی ریز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، منصور طبعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در سفری به شهرستان نی ریز ، جهت انجام هماهنگی های لازم به منظور برگزاری کنگره بین المللی میرزا احمد نی ریزی، از بخش‌هایی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز نیز بازدید به عمل آورد.

شایان ذکر است کنگره بین المللی میرزا احمد نی ریزی ، نسخ نویسی برجسته اثر آ کریم ، در اوایل خرداد ماه با حضور مقامات برجسته کشوری در شهرستان نی ریز برگزار می شود و واحد نی ریز میزبان برخی از این مقامات خواهد بود.

بازدیداز مقبره میزا احمد نی ریزی جهت

آمادگی کنگره بین المللی

با نزدیک شدن به زمان برگزاری کنگره بین المللی میرزا احمد نی– ریزی بازدید از مقبره و موزه این نسخ نویس بزرگ قران کریم صورت پذیرفت.

در این بازدید مهندس حسینی فرماندار شهرستان، ملاحسینی شهردار نی‌ریز و هادی رئیس میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان ضمن بازدید از موزه میرزا احمد نی ریزی و فضای سبز این آرامگاه از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی و روند احیا و مرمت این آرامگاه متبرک قرار گرفتند. در ادامه این بازدید با حضور در آرامگاه شیخ احمد امامانی که بنا به روایتهای مختلف از استادان خواجه حافظ شیرازست دیدن و دستور احیا و مرمت مقبره این شیخ بزرگوار را صادر نمودند.

پس از این بازدید مهندس حسینی با حضور در آرامگاه خواجه احمد انصاری یکی از علماداران رسالت پیغمبر (ص) که در هفت کیلو متری ضلع غربی شهرستان و در نزدیکی روستای نصیر آباد از توابع بخش مرکزی قرار گرفته است با تأکید بر اهمیت حفظ و صیانت از داشته– های مذهبی و فرهنگی و همچنین آثار باستانی شهرمان حفظ صحیح این آثار را بسیار حائز اهمیت دانسته و پیگیری جدی در خصوص بازسازی و احیا و مرمت این میراثهای ارزشمند را از مهمترین فعالیت‌های تمام ارگانها به خصوص میراث فرهنگی و گردشگری و منابع طبیعی دانست.

خرامه

معاون فرماندار خرامه:

باید خدمت به مردم را یک فرصت طلایی دانست

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، جلسه اعضای شورای اسلامی و دهیاران شهرستان خرامه با حضور محمدرضا صفری معاون فرماندار خرامه، سراله رنجبیر سربست خرامه، یخشاری کربال، شفیعی رئیس کمیته امداد خرامه، مهدی کشاورز مدیر روابط عمومی فرمانداری خرامه،

علیرضا قائدی مسئول بخشداری مرکزی و اعضای شورای اسلامی و دهیاری شهرستان خرامه در سالن شهید موسوی فرمانداری خرامه برگزار شد.

محمدرضا صفری معاون فرماندار خرامه در این جلسه اظهار داشت: نظام مقدس جمهوری اسلامی جهت خدمت به محرومان جامعه با یک دیده عدالت محروانه بر پایه حکومت عدل الهی حرکت خود را آغاز نموده است. وی افزود:دولت خدمتگزار از زمان شروع به کار با شعار رفع محرومیت و تحقق عدالت اجتماعی به تمامی نقاط کشور توجه داشته است .

معاون فرماندار خرامه گفت: شورای اسلامی در نظام اسلامی مبتنی بر این دیدگاه که مردم می بایست در سرنوشت خود دخالت داشته باشند تشکیل شده ویا مشارکت مردم تغییر وتحولاتی در امورات مختلف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سهالیه

نوبت دوم شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون **رأس ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه ۱۷/۳/۹۰** در محل حسینیه امام خمینی(ره) سردشت زیدون تشکیل می‌گردد.

بدین وسیله از کلیه اعضای مجتم دعوت می‌شود رأس ساعت

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

* توضیحات: برابر تبصره ۲۱ ماده ۲۱ اساسنامه تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

*** دستگور جلسه:**

۱- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره و بازرسان مربوط به سال ۱۳۸۹

۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی مربوط به عملکرد سال ۱۳۸۹ و تصمیم درخصوص نحوه تقسیم سود حاصله
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی شرکت تعاونی در سال ۱۳۹۰

۴- اتخاذ تصمیم درخصوص پاداش هیأت مدیره، بازرسان و کارکنان شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: ۹۰/۲/۲۹

۱۰۱۶۱

شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون

انجام می‌شود. صفری تصریح کرد: باید خدمت به مردم را یک فرصت طلایی و عنایت ویژه خدای متعال برای خدمت دانست.

وی افزود: دغدغه فرماندارخرامه جز خدمت به مردم نیست و تمام همت خود را برای آبادانی شهرستان و رف محرومیت گذاشته است.

در ادامه شفیعی رئیس کمیته امداد(ره)خرامه، خدمات کمیته امداد را در خرامه تشریح کرد و اظهار داشت:کمیته امداد بزرگترین نهاد خدماتی کشور است که افتخار نیازمند را حمایت می‌کند. وی همچنین خواستار همکاری با واحدهای مشارکت امداد در خصوص بانک اطلاعاتی و آمادگی برای وام اشتغال به مددجویان را در شهرستان اعلام نمود.

آنگاه کرم اله رنجبیر سربست بخشداری کربال گفت: با توجه به خنکسالی‌های پی در پی و محرومیت بخش کربال انتظار داریم مسئولان نگاه ویژه‌ای به این شهرستان داشته باشند.

دیگر سخنران جویدی کارشناس امور دهیاری‌ها و شوراهای فرمانداری خرامه پیرامون مصوبات شوراها و دهیاری‌ها، مسائل فنی ساختمان سازی در روستاها صحبت نمود.

داراب

امام جمعه داراب:

مسئولین نظام باید کارها را با صبر و حوصله

و تکیه بر قانون حل و فصل کنند

سرویس خبری / شبنم حقیقت: نماز عبادی سیاسی این هفته شهرستان داراب به امامت حجت الاسلام رضا صادقی با حضور گسترده و پرشور مردم در مصلاي جمعه این شهرستان برگزار گردید. خطیب جمعه داراب در خطبه‌های نماز با اشاره به موضوع چالش و اختلاف بین مجلسیان و دولت بر سر ادغام وزارتخانه‌ها اظهار داشت: دولت موظف است تعداد وزارتخانه‌ها را از ۲۱ وزارتخانه به ۱۷ وزارتخانه کاهش دهد و در این شرایط هم مجلس و هم دولت نباید یکدیگر را بر سر این کار متهم کنند، بلکه مسئولین نظام باید کارها را با صبر و حوصله و تکیه بر قانون حل و فصل نمایند.

حجت الاسلام صادقی در پایان سخنان خود از محمد مهدی افشاری نماینده مردم داراب و زربن دشت در مجلس به خاطر دعوت و سفر معاونین وزیر آموزش و پرورش، کشاورزی و نیرو به این شهرستان تشکر و قدردانی کرد و گفت: سفر این مسئولان، خیر و برکات فراوانی برای این منطقه محروم به همراه داشته است.

نماز خانه بزرگ آرامستان بهشت مجتبی

شهرستان داراب افتتاح شد

به منظور آسایش و رفاه حال مردم، طی مراسمی با حضور امام جمعه، شهردار، اعضای شورای شهر و ائقشار مختلف مردم، سالن بزرگ نمازخانه آرامستان بهشت مجتبی با مساحت و زیربنای ۴۰۰ مترمربع افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام رضا صادقی امام جمعه داراب از بانی خیر و نیکوکار این نمازخانه حاج علی شایق تشکر و قدردانی کرد و گفت: مردم و مسئولین باید قدردانشان خدمات خیرین باشند.

وی Sach چنین مکان‌هایی را باقیات و صالحات دانست و افزود: در شرایط فعلی ساخت این نمازخانه یکی از مهمترین نیازهای مردم این شهر بود که این فرد خیر با صرف قسمتی از دارایی خویش، نام خود را برای همیشه جاودان ساخت.

در ادامه این مراسم نیز یک دستگاه سردخانه به ابعاد چهار در چهار به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال توسط تعداد دیگری از خیرین از جمله محسن باقری، نادر شاکری، علی قدایی و عباس گودرزی منش خریداری و نصب گردید. در پایان نیز مراسم معنوی و پرفیض دعای ندبه برای اولین بار در این مسجد برگزار گردید.

شایان ذکر است این مسجد با هزینه‌ای بالغ بر ۴۵۰ میلیون ریال توسط فرد نیکوکار حاج علی شایق ساخته شده است و از این پس اولین مراسم ختم افراد متوفی در این مکان برگزار خواهد شد.

فسا

برداشت دانه روغنی کلزا در شهرستان فسا

مهندس باصری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از آغاز عملیات برداشت دانه روغنی کلزا از ۷۳۲ هکتار از مزارع کلزا در فارس خیر داد و اعلام داشت که با تلاش کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی فسا، همت کشاورزان و نظارت ناظرین بخش خصوصی و سطح سبزی خوب مزارع، به نظر می‌رسد با شرایط موجود، برداشت با رضایتمندی کشاورزان همراه باشد.

مهندس علیزاده مسئول واحد زراعت جهاد کشاورزی اظهار داشت: پیش بینی می‌شود از سطح ۷۳۲هکتار مزارع کلزا حدود ۱۵۰۰ تن دانه روغنی برداشت شود. این در حالی است که قیمت تضمینی هر کیلو گرم دانه کلزا با رطوبت ۱۰٪ و افت مفید ۲٪ مبلغ ۶۵۰۰ ریال تضمین شده که از طریق سازمان تعاون روستایی (متولی خرید) خریداری می‌گردد. همچنین نمایندگان کارخانجات روغن کشتی نیز به صورت اقسامی با قیمت ۶۸۰۰ – ۶۶۰۰ ریال خریداری می‌نمایند. شایان ذکر است که عملکرد تولید در سال گذشته ۱۲۰۰ تن بوده که پیش بینی می‌شود در سال جدید ۱۵۰۰ تن تولید داشته باشیم.

بهبهان

اندر حکایت نمایندگان مردم بهبهان

در ادوار گذشته

بهبهان مظلوم که در جریان حمله ددمنشانه بعثیان از خدا بی‌خبر، و به خاک و خون کشیده شدن و شهادت مظلومانه دانش آموزان مدرسه شهید پیروز این شهرستان، به فرموده امام راحل که در سخنرانی‌های خود می‌فرمودند «بهبهان ما مظلوم است»، به همه تشبیه و فرارزاهای تاریخ گذشته خود، حمله افغان‌ها را به یاد دارد. ظلم و ستمی که در زمان‌های مختلف توسط حاکم بر این شهر عالم پرور و مپهر فرهنگ و تمدن کهن انقضا شده ولی همچنان استوار و محکم و پابرجا مانده است. سخت کوشی مردم بهبهان و فرهنگ غنی آن، زبانزد است. گو اینکه در تمام این زینته‌ها هنوز به جایگاه والای خود دست نیافته ولی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، شاهد دگرگونی در زمینه‌های مختلف رفاهی، فرهنگی، علمی و اجتماعی بودیم که امیدواریم به کوشش دولت‌مردان نظام جمهوری اسلامی، کنبودهای موجود هم مرتفع گردد و آنچه در شأن این مردم فهیم و صبور و بردبار است به آن دست

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

یابند.

در ادوار مختلف، نمایندگان ای دیدگاه‌های مختلف و نگرش‌های گوناگون داشته‌ایم که البته این نمایندگان سعی نمودند پاسخگوی همه مطالبات به حق مردم باشند ولی همین که به مجلس راه یافتند و با محیط آنجا آشنا شدند، کمتر موفق شدند جوابگوی موکلین خود باشند. به هر حال هر کدام از آنان چند صباچی بر این کرسی تکیه زده و همان طول که هیچ بست و سمتی پایدار نیست، این کرسی را به آیندگان محول کردند.

عده‌ای از آنان در قید حیات بوده و عده‌ای نیز به رحمت ایزدی پیوسته‌اند که انشاءالله خداوند آنان را غریق رحمت خویش نماید. در اینجا بی مناسبت نمی‌دانم ذکر خبری از زرت نماینده دوره‌های قبل این شهرستان نمای مرحوم زارعی فتوایی که معلنی بود وارسته و منتهد و تا آنجا که اطلاع داریم ساده زیست و گویا منزل مسکونی خود در این شهرستان را وقف امور خیریه نموده که باقیات صالحانی باشد برای ایشان و دیگر نماینده و معلم منتهد و متدین استاد زینلی بوده که فردی است وارسته، بی‌ریا و ساده زیست که هیچگاه بست و مقام و منصب، ایشان را تغییر نداده و هم اکنون نیز مانند دیگر پیشکسوتان و معلمین بازتئسته، زندگی ساده‌ای را می‌گذراند که سرمشقی است برای آیندگانی که بعدها به خانه ملت راه می‌یابند تا ساده زیستی و مردم داری را پیش خود سازند. برای همه خدمتگزاران این نظام، آرزوی موفقیت می‌نماییم.

شهروندی از بهبهان

رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد

اسلامی شهرستان بهبهان معرفی گردید

سرویس خبری / پرویز خلیجی: در مراسمی که با حضور حجت الاسلام والامسلمین سید لطف اله سپهر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان برگزار گردید، ایشان ضمن قدردانی از خدمات صادقانه سیدحیی اله میر رئیس سابق اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان و به افتخار بازنشستگی نایل شده، حاجت الاسلام و المسلمین سید عبدالله حسینی را به سمت رئیس جدید این اداره منصوب و معرفی نمود .

هندیجان

بازسازی و نوسازی جاده‌های آنتنی روستایی

سرویس خبری / ناصر حکیمی: فرماندار هندیجان از بازسازی و نوسازی جاده‌های آنتنی روستایی این شهرستان خبر داد.

فرج الهی فرماندار هندیجان گفت: هندیجان یکی از مناطق جاده‌های آنتنی استان خوزستان به بوشهر است که این جاده‌ها در کشور بسیار مهم است و به منظور تکمیل و اصلاح و نوسازی جاده‌های روستایی شهرستان و بخش مرکزی، جاده دهنو بازسازی خواهد شد. دهنو یکی از روستاهای توریستی و گردشگری است که در طول سال گردشگران زیادی به این منطقه سفر می‌کنند.

فرج الهی افزود: مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان از اعتبارات تملک دارایی– های استان جهت بازسازی و آسفالت جاده آنتنی تخصیص داده شده است. فرماندار هندیجان تصریح کرد: برق رسانی روستای دهنو در سال ۹۰ به طول ۲۴ کیلومتر آغاز شده که با ایجاد روشنایی و آسفالت تعداد گردشگران را افزایش خواهد داد. وی همچنین با اشاره به جاده امامزاده نرعمان گفت: این جاده در حال نوسازی و بازسازی است و در آینده نزدیک جهت استفاده زائران آماده خواهد بود.

ایذه

در نشست راهبردی سواد آموزی

لزوم سرعت بخشی به سواد آموزی در ایذه

مورد تأکید قرار گرفت

سرویس خبری / محمد ابولیان: نشست ستاد راهبردی سواد آموزش شهرستان ایذه با حضور فرماندار و سایر اعضا در محل فرمانداری ایذه برگزار شد.

مهندس حمزه فرماندار شهرستان ایذه در این نشست، نهضت سوادآموزی را از برکات بزرگ انقلاب اسلامی دانست و با تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته توسط نهضت سوادآموزی ایذه بر ریشه کن نمودن بیسوادی در این شهرستان با همکاری ادارات ذیربط تأکید نمود.

برزو کیانی رئیس نهضت سوادآموزی در این نشست ضمن تشریح برنامه‌ها و اهداف سوادآموزی، بر لزوم سرعت بخشی به سوادآموزی شهرستان تأکید نمود و از برنامه پالایش بیسوادیان با هدف دست یابی به پایان بیسوادی در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال خیر داد و گفت: بر اساس این سند، تمام مناطق از پایان سال ۹۰ زیر پوشش این طرح قرار می‌گیرند. وی تحقق این امر را مشروط به همکاری دستگاه‌های اجرایی به خصوص اعضای ستاد ذکر نمود.

وی بر آمادگی نهضت سوادآموزی ایذه برای راه اندازی و تشکیل کلاسی در نیمه اول سال در این شهرستان اشاره کرد و گفت: نهضت سوادآموزی ایذه قصد دارد در نیمه اول سال جاری با کلاسهای سوادآموزی و با از طریق آموزش فرد به فرد در مناطقی که تعداد سوادآموز به حد نصاب نرسد، نرخ پاسوادی را به ۹۷ درصد در سال ۱۳۹۰ برساند.

تجلیل از کارگران نمونه در شهرداری ایذه

طی مراسمی با حضور گزارش‌های شورای اسلامی شهر، شهردار و کارکنان شهرداری ایذه، از کارگران نمونه تجلیل به عمل آمد.

در این برنامه محمدعلی پورشریعت شهردار ایذه، مطالبی درخصوص عملکرد واحدهای شهرداری و ارائه خدمات بهینه به شهروندان با رعایت فرهنگ صرفه جویی ایراد نمود و اظهار داشت: در سالی که توسط مقام معظم رهبری سال جهاد اقتصادی نام گذاری شده است از همه واحدها و مسئولین اجرایی شهرستان خواهان همکاری بیشتر با گسترش فرهنگ صرفه جویی و ارائه خدمات با تلاش و دلسوزی مضاعف در جهت رضایت شهروندان هستیم.

عبدالمجید کریمی رئیس شورای اسلامی شهر ایذه نیز در مقام سخنران ضمن قدردانی و تشکر از شهرداری در جهت برپایی این مراسم، با اشاره به نامگذاری سال جهاد اقتصادی توسط مقام معظم رهبری، بر صرفه جویی و ارائه خدمات بیشتر تأکید نمود.

آگهی ابلاغ مفاد آراء موضوع بند ب ماده ۹ آیین نامه ماده ۱۳۳ قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران

ایران حوزه ثبت شهرستان اقلید واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانکه

در اجرای بند (ب) ماده ۹ آیین نامه ماده ۱۳۳ قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۷۹ هیات وزیران به جهت عدم دسترسی به مالکین و صاحبان حقوقی بدین وسیله مفاد آراء صادره از سوی هیئت حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به تصرف اشخاص مشخص و یا حقوقی واقفان در بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانکه روستای خارستان سفلی با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک ثبتی اعم از اصلی و فرعی و مساحت و نوع ملک جهت ذینفعان و مالکین آگهی می‌شود.

ا-رای شماره ۷۳۴ مورخ ۸۹/۱۱/۱۸ آقای بهادر نامجو یوگر ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۹۲/۶۳ مترمربع پلاک ثبتی ۸۳۶/۱۸۲ واقع در روستای خارستان سفلی بخش ۱۶ فارس

چنانچه بر یک از مالکین شماعی و صاحبان حقوقی نسبت به تصرفات متصرفین اعتراض دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح رسیدگی است از تاریخ انتشار این آگهی لغایت بدمت ۲۰ روز می‌توانند اعتراض کتبی خود را با گواهی مشعر بر طرح دعوی را به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل و معترض باید ظرف مدت ۲۰ روز دادخواست خود را به دادگاه تقدیم و گواهی طرح دعوی را اخذ و به اداره ثبت اسناد اقلید تحویل دهد و در صورت نرسیدن اعتراض یا گواهی مشعر بر طرح دعوی، آراء صادره قطعی و اءاره ثبت اسناد و املاک اقلید نسبت به صدور اسناد مالکیت اشخاصی برابر مدلول آراء صادره اقدام خواهد نمود .

شماره: ۲۴۵۸ - ۹۰/۲/۲۴

تاریخ انتشار:۹۰/۲/۲۹

۹۰/۲/۲۹

رضا رحیمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اقلید

◄ **سال هفدهم** ◄ **شماره ۱۱۴۰** ◄ **صفحه ۳**

در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از کارگران نمونه تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

بوشهر

مدیرکل مسکن و شهرسازی استان بوشهر خبر داد:

احداث ۱۲۸۰۰ واحد مسکونی مهر

در استان بوشهر

مدیر کل مسکن و شهرسازی استان بوشهر از ساخت و احداث ۱۲ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی مهر در استان بوشهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از عسلویه، علی مقاتلی در بازدید از طرح‌های مسکن مهر برازجان اظهار داشت: دولت با اجرای طرح مسکن مهر کمک بسیار زیادی به اقشار مختلف جامعه کرده و امیدوار هستم این روند تا خانه‌دار شدن همه مردم تداوم یابد.

مدیرکل مسکن و شهرسازی استان بوشهر افزود: ۱۲ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر در استان بوشهر در حال ساخت است که به فضل خدا در موعد مقرر تحویل داده می‌شوند.

مقاتلی تصریح کرد: با توجه به بزرگی شهرستان دشتستان و بالا بودن متقاضیان مسکن مهر تلاش می‌کنیم که با استفاده از توان استانی و شهرستانی به پروژه‌ها سرعت بیشتری بدهیم تا به زودی شاهد بهره‌برداری از طرح‌های مسکن مهر در شهرستان باشیم.

وی عنوان داشت: از متقاضیان مسکن مهر تقاضا می‌شود که آورده‌های خود را به منظور تسریع در پروژه‌ها هر چه زودتر واریز کنند. فرماندار دشتستان نیز در این بازدید گفت: با توجه به ظرفیت بسیار خوبی که در بخش مسکن مهر در شهرستان به ویژه در برازجان ایجاد شده، انتظار داریم که نخستین مجموعه را از ۲ هزار و ۵۰۰ واحد انبوه‌ساز و هزار و ۵۰۰ واحد ساخت انفرادی در شهر برازجان در شهریور ماه مورد بهره‌برداری قرار دهیم.

غلامحسین خسروی افزود: سایر واحدهای مسکن مهر با سرعت خوبی در حال آماده‌سازی است و امیدواریم که تا نیمه دوم سال و تعدادی را نیز تا نیمه اول سال ۹۱ به متقاضیان تحویل دهیم.

وی تصریح کرد: به زودی عملیات اجرایی ۹۳۸ واحدی مسکن مهر در شهر برازجان آغاز می‌شود و این واحدها به افراد و متقاضیان ثبت‌نامی جدید که توسط مسکن و شهرسازی آغاز شده واگذار می‌شود. خسروی همچنین اظهار داشت: در حوزه‌های شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر روستایی امکانات بسیار خوبی را هم در بخش مسکن انفرادی و هم مسکن انبوه‌سازی آماده کرده‌ایم.

کهگیلویه و بویر احمد

طی مراسمی با حضور معاون وزیر ارشاد؛

مدیر کل ارشاد کهگیلویه و بویراحمد

معرفی شد

طی حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، امین کمالوند به عنوان مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان منصوب شد. به گزارش خبرگزاری فارس از اوشاد، مدیر کل سابق ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد در این آیین ابراز داشت: در طول مدت خدمت خود در این بخش تنها به دنبال تحقق دو مقوله قانون و عدالت بودم. آیت‌الله‌عبدپور ابراز داشت: در این راستا از هر گونه قوم و قبیله‌گرایی پرهیز کرده و همه نقاط استان را به یک چشم نگاه کردیم.

در پایان این مراسم امین کمالوند به عنوان مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان معرفی و از خدمات آیت‌الله‌عبدپور قدردانی شد.

هرمزگان

متجاوز به عنف در هرمزگان به دار آویخته شد

مرد شرور و سارق‌ی که زن جوانی را طعمه افکار کوردلانه خود کرده بود، به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، به نقل از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، فردی به نام اف. س در شهری که در میناب مرتکب تجاوز به عنف شده بود به دار مجازات آویخته شد.

در ادامه این گزارش آمده است: ز ـ د قربانی این حادثه در اظهارات خود گفته است، منتم که خانواده‌ای قبلی با خانواده ما داشت، در زمانی که همسرم در منزل حضور نداشت به درب منزل مراجعه و تقاضای کاغذ برای یادداشت تلفن و همچنین آبی برای خوردن کرد و به این بهانه وارد منزل و لیوان آبی را که آبش آورده بودم به گردنم زد، من افتادم، سپس با جادر دست و پای مرا بست و با تهدید چاقو با من زنا کرد و بعد با برداشتن وجوه نقدی متورای شد.

این گزارش می‌افزاید: با پیگیری‌های شتابان روزی مسئولان قضایی و مأموران آگاهی منتهی دستگیر شد و از ابتدا تا انتهای رسیدگی در تمام مراحل تحقیق و محاکم به ارتکاب زناى به عنف و سرقت صریحا اقرار کرد. در همین راستا، شهبه اول دادگاه کیفری هرمزگان به اسناد ماده ۸۲ قانون مجازات اسلامی و ماده ۶۵۶ و رعایت ماده ۲۷ قانون، متهم را به اعدام محکوم و حکم صادر در شعبه ۲۷ دیوان‌عالی کشور تأیید که پس از تنفیذ ریاست قوه قضائیه اجرا شد.

شرکت سعید راه ارجان سهامی خاص تحت شماره ۲۹۶۵ مورخ ۹۰/۱/۲۲ کهکشانه ملی ۱۵۵۰۸۱-۱۰۰۸ در اثر ادره در ثبت رسیده که خلاصه اساسنامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی در روزنامه کثیرالانتشار جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می‌شود:
۱- نام شرکت: سعید راه ارجان (سهامی خاص)
۲- موضوع شرکت: ایجاد، انبوه و کارهای ساختمان – پلسازی – راه سازی – آسفالت – محوطه سازی – جدول کشی – آبنما کشی – رنگ آمیزی و سند پلاست – خدمات فضای سبز و امور باغی – امور آبیاری و سوراخ – نظافت – جویکاری – کامیواسی – اجرای آبار آبیاری تحت فشار – اسکلت فلزی – آهن لایه و ماشین آلات صنعتی و کشاورزی و راهسازی – انجام کلیه مراحل ساخت و کارگری و حاجه سازی – میلان شهری.
۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک ملیون ریال منقسم به هکنصد سهم در هزار ریالی با نام میباشند که ۳۵٪ از نقدی و ۶۵٪ آن تعهدی می‌باشند.
۴- مدت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۵- مرکز اصلی شرکت: بهبهان – روستای گره سید.
۶- اختیارات مدیرعامل طبق مفاد اساسنامه می باشد.
۷- اعضای هیات مدیره به ترتیب عبارتند از: آقابان خرمی مدیرعامل به سمت مدیرعامل و سید مجروحیان به سمت رئیس هیات مدیره و خاتم حکیمه خرمیان به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال تعیین و انتخاب شدند.
۸- حق اوراق مالی و اسناد تعهدآور (چکه سفته، بیورات فرارداها) با امضای مدیرعامل با مهر شرکت معتبر می‌باشند.
۹- بازرسین عبارتند از: آقای پویس شرعت نسب به سمت بازرس اصلی و آقای ابراهیم رویون‌پور به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی باشند.
۱۰- روزنامه کارون جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. شماره: ۴۲۸۸ – ۹۰/۱/۲۸
۱۱- ۸/۲/۰۴ آقشین – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهبهان

آگهی موضوع بند ۶ ماده ۹ آیین احصای مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ قانون ثبت چوون به موجب آرای هیات حل اختلاف مستقر در ثبت خرم پید موضوع اصحابی مواد ۱ و ۱۲ قانون اصلاح و حذف از قانون ثبت مصوب سال ۶۵ و الحاق موادلی به آن مصوب سال ۱۳۷۰ مجلس شورای اسلامی مصرفات اشخاص طبق آراء به شماره

۱- رای شماره ۸۰۰/۲/۲۷ آقای عبدالکریم ریماز نشن دانک یک قطعه زمین که در آن احداث گردیده است به مساحت ۳۷۵/۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹۲ اصلی واقع در قطعه یک فقرتی رایده پید بخش ۱۴ فارس از ملکی خاتم پورراوندخت توری کوچی با پلاک تخصیصی ۹۲/۱۰۱۴

۲- رای شماره ۳۷۹۴ – ۸۹/۱/۳۰ آقای عوضی رنجبیر نشن دانک یک قطعه زمین که در آن احداث گردیده است به مساحت ۱۱۷/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۲ اصلی واقع در قطعه یک فقرتی علدا ده پید بخش ۱۴ فارس از ملکی آقای اسماعیل خردهند با پلاک تخصیصی ۹۲/۶۳۶

اجراز کردیده به جهت عدم دسترسی به مالکین فقرر گردید با اعمال بند ۶ ماده یک اصحابی ۱۴۷ قانون ثبت و ماده ۳۴ آیین نامه مربوطه نسبت به